
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §66 ust. 1 uchwały nr XLV/585/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 25 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. Woj. Dln. z 2018 r. poz. 4737 ze zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze zrzeczeniem się mandatu przez radną, odwołuje się Annę Krawczyk-Herbut ze składu 
Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury Technicznej i Zagospodarowania Przestrzennego. 

2. W związku ze złożonymi rezygnacjami, odwołuje się radną Anetę Mazgaj i radnego Michała Mączyńskiego 
ze składu Komisji Dróg, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

3. W związku z objęciem mandatu i złożoną deklaracją, powołuje się radnego Andrzeja Okapiec w skład 
Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Infrastruktury Technicznej i Zagospodarowania Przestrzennego oraz Komisji 
Oświaty, Kultury i Sportu. 

4. W związku z objęciem mandatu i złożoną deklaracją, powołuje się radną Dorotę Smak w skład Komisji 
Dróg, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

5. W związku z objęciem mandatu i złożoną deklaracją, powołuje się radnego Łukasza Zacharę w skład 
Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Infrastruktury Technicznej i Zagospodarowania Przestrzennego. 

§ 2. W Uchwale Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady, ustalenia przedmiotu działania i składów osobowych, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Rozwoju w następującym składzie: 

1) Brzuzek Piotr 

2) Głowacki Paweł 

3) Kołcz Grzegorz 

4) Kotlarz Sebastian 

5) Mączyński Michał 

6) Okapiec Andrzej 

7) Reps Lidia 

8) Sieńko Magdalena 

9) Skórczak Anna 

10) Sypień Agnieszka 

11) Witek Alina 

12) Zachara Łukasz 

- Przedmiotem działania komisji są sprawy: budżetu gminy, inwestycji i remontów, gospodarki 
nieruchomościami, promocji gminy i współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi 
innych państw, współpracy z organizacjami pozarządowymi według właściwości merytorycznej”.. 

2. §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Powołuje się Komisję Infrastruktury Technicznej i Zagospodarowania Przestrzennego 
w następującym składzie: 

Id: 44E74E22-A136-4490-9B0C-DA2F1DD651D0. Podpisany Strona 1



1) Brzuzek Piotr 

2) Drab Maciej 

3) Głowacki Paweł 

4) Klimowicz Maciej 

5) Okapiec Andrzej 

6) Sieńko Magdalena 

7) Sobko Piotr 

8) Sypień Agnieszka 

9) Witek Alina 

10) Zachara Łukasz 

- Przedmiotem działania komisji są sprawy: wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, 
oczyszczalni ścieków, zaopatrzenia w energię elektryczną, gaz, zagospodarowania przestrzennego, 
melioracji i gospodarki wodnej, ochrony środowiska i gospodarki rolnej.”. 

3. §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Powołuje się Komisję Dróg, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w następującym składzie: 

1) Czuchrowska Beata 

2) Gądkowska Marlena 

3) Głowacki Paweł 

4) Kołcz Grzegorz 

5) Michajluk Bogdan 

6) Skórczak Anna 

7) Smak Dorota 

- Przedmiotem działania komisji są sprawy: bezpieczeństwa i porządku publicznego, ochrony 
przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, utrzymania gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz 
organizacji ruchu drogowego, współpracy z zarządcami dróg powiatowych, wojewódzkich 
i krajowych, lokalnego transportu zbiorowego, utrzymania cmentarzy gminnych, targowisk, 
utrzymania czystości i porządku, zieleni gminnej, wysypisk i utylizacji odpadów, współpracy 
z organizacjami pozarządowymi według właściwości merytorycznej komisji .”. 

4. §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w następującym składzie: 

1) Gądkowska Marlena 

2) Kotlarz Sebastian 

3) Mazgaj Aneta 

4) Michajluk Bogdan 

5) Okapiec Andrzej 

6) Reps Lidia 

7) Sieńko Magdalena 

8) Sypień Agnieszka 

- Przedmiotem działania komisji są sprawy: oświaty, kultury, bibliotek gminnych i innych instytucji 
kultury, ochrony zabytków, sportu i turystyki, współpracy z Radą Młodzieżową oraz organizacjami 
pozarządowymi według właściwości merytorycznej komisji.”. 

Id: 44E74E22-A136-4490-9B0C-DA2F1DD651D0. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: 44E74E22-A136-4490-9B0C-DA2F1DD651D0. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zrzeczeniem się mandatu radnego oraz objęciem mandatów i złożonymi deklaracjami pracy 
jak również rezygnacjami z pracy w poszczególnych komisjach rady podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 44E74E22-A136-4490-9B0C-DA2F1DD651D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. § 1 w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 zm. § 1 pkt 12



	ust. 2 w § 2
	zm. § 2 w § 2 ust. 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2 zm. § 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2 zm. § 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2 zm. § 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2 zm. § 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2 zm. § 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2 zm. § 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2 zm. § 2
	pkt 9 w § 2 ust. 2 zm. § 2
	pkt 10 w § 2 ust. 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 zm. § 2 pkt 10



	ust. 3 w § 2
	zm. § 3 w § 2 ust. 3
	pkt 1 w § 2 ust. 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3 zm. § 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3 zm. § 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3 zm. § 3
	pkt 7 w § 2 ust. 3 zm. § 3
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 3 zm. § 3 pkt 7



	ust. 4 w § 2
	zm. § 4 w § 2 ust. 4
	pkt 1 w § 2 ust. 4 zm. § 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4 zm. § 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4 zm. § 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4 zm. § 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4 zm. § 4
	pkt 6 w § 2 ust. 4 zm. § 4
	pkt 7 w § 2 ust. 4 zm. § 4
	pkt 8 w § 2 ust. 4 zm. § 4
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 4 zm. § 4 pkt 8




	§ 3
	Uzasadnienie


